

Ref.: Comunicado de Desempenho de Fornecedores – Fundação São Francisco Xavier.

FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAÚDE LTDA

Prezado(s) Senhor(es),

A Fundação São Francisco Xavier, buscando sempre pela melhoria contínua em seus processos, prezando pelo relacionamento, transparência e segurança em tudo o que faz, tem como um dos seus pilares de Suprimentos o acompanhamento e monitoramento do desempenho dos fornecedores em toda a sua cadeia.

Desta forma, visando contribuir para o crescimento de nossos parceiros bem como manter o desenvolvimento interno de nossos processos buscando a sustentabilidade do negócio enviamos para conhecimento relatório da sua avaliação de fornecedor relativo ao ano de 2023.

A avaliação de desempenho está pautada em premissas que visam avaliar as entregas realizadas quanto a:

- Qualidade,
- Pontualidade e
- Integridade/ eficiência.

Premissas estas alinhados as estratégias da Instituição.

Os critérios para consolidação do desempenho do fornecimento realizado no período supracitado são:

- Ótimo (excelente): fornecedor atende plenamente aos requisitos internos definidos e se mantém “Qualificado” para manutenção de fornecimento e/ou participação de novos processos licitatórios;
- Bom: fornecedor se mantém “qualificado”, porém há indicação de pontos de melhoria. Desta forma terá seu acompanhamento de perto realizado no próximo período, visando assim, validar sua capacidade e adequação na prestação de serviço e/ou fornecimento.
- Regular: fornecedor “qualificado com restrição” evidencia-se oportunidade de elaboração de plano de melhoria documentado, a ser enviado para a Fundação



**JUNTOS,
TRANSFORMAMOS
VIDAS.**

no prazo de até 60 dias após recebimento deste comunicado, sendo reavaliado no próximo ciclo;

- Ruim: fornecedor “não qualificado”, isso é, não atende aos requisitos de entrega do produto/ serviço no período. A manutenção de sua prestação de serviço e/ou fornecimento estará sujeito a validação da Diretoria e obrigatoriamente a Plano de Ação a ser enviado no prazo de até 60 dias após recebimento deste comunicado. O plano deverá ser avaliado pelo Gestor receptor do serviço ou fornecimento, de forma a dar o de acordo com a manutenção da prestação de serviço.

Dito as premissas, é com satisfação que a Fundação São Francisco Xavier comunica sua classificação como “Ótimo (Excelente)” no que se refere a prestação de serviço/ fornecimento realizado no período de 2023.

Queremos parabenizá-lo pelo resultado alcançado e ao mesmo tempo colocamo-nos à disposição objetivando a manutenção do conceito nas próximas avaliações.

Aproveitamos para informar-lhes que os fornecedores que alcançaram o conceito “excelente” serão divulgados no site da Fundação São Francisco Xavier: www.fsfx.com.br

Atenciosamente,




Leandra Vieira de Pinho
Gerente de Suprimentos




Bruno Vieira
Coordenador de Suprimentos



**JUNTOS,
TRANSFORMAMOS
VIDAS.**

AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DE FORNECEDOR - 2023

CRITÉRIOS AVALIADOS MATERIAL

Pontualidade: 100,00%

Eficiência: 100,00%

Integridade: 100,00%

Não Conformidades Ano: 0

CRITÉRIOS AVALIADOS SERVIÇO

Documentação: Não se Aplica%

Qualidade: Não se Aplica%

Pontualidade: Não se Aplica%

Pessoal: Não se Aplica%

Administração: Não se Aplica%

Técnico: Não se Aplica%

Resultado Geral Alcançado: 100,00%

Classificação: Excelente



ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Razão Social: Fundação do ABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde

CNPJ: 57.571.275/0023-08

Processo: SMSF 0376/24

Assunto: Aquisição lixeiras para UBS Conquista II e UBS Pq das Flores, unidades de Saúde da FUABC – Contrato de Gestão São Mateus

Atesta para os devidos fins, que a empresa **FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAÚDE LTDA**, situada a Rua **Arapué 234, Jardim Santa Maria, São Paulo - SP** – SP, inscrita no **CNPJ nº 37.955.238/000.1-80, Inscrição Estadual 129.399.551.114**, realizou o fornecimento dos produtos abaixo, cumprindo as condições que foram impostas, relativamente a qualidade, a quantidade, e o prazo de entrega dos produtos, nada constando em desabono à sua idoneidade comercial e capacitação técnica, em relação aos negócios efetivados até a presente data.

NF	UNID	DESCRIÇÃO		VALOR
1297	17	Lixeira 15L - cor: branca e Haste Metálica	R\$62,68	R\$1.065,56
1297	110	Lixeira 30L - cor: branca e Haste Metálica	R\$87,00	R\$9.570,00
1296	54	Lixeira 60L - cor: branca e Haste Metálica	R\$129,00	R\$6.966,00
1296	40	Pallets de Plástico 2000 kg	R\$161,00	R\$6.440,00
TOTAL	221	ITENS		R\$24.041,56

São Paulo/SP, 28 de agosto de 2024

Camila Vilani
Coordenadora de Compras e Contratos
FUABC - SÃO MATEUS

Assinatura do responsável

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

A FUNDAÇÃO BENJAMIN GUIMARÃES CNPJ : 17.200.429/0001-25
End: RUA JURAMENTO, 1464 – CEP 30285-070 -Belo Horizonte

Atesta para os devidos fins, que a empresa **FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAÚDE LTDA**, situada a Rua Arapuê 234, Jardim Santa Maria, São Paulo - SP – SP, inscrita no CNPJ nº **37.955.238/000.1-80, Inscrição Estadual 129.399.551.114**, realizou o fornecimento dos produtos abaixo, cumprindo as condições que foram impostas, relativamente a qualidade, a quantidade, e o prazo de entrega dos produtos, nada constando em desabono à sua idoneidade comercial e capacitação técnica, em relação aos negócios efetivados até a presente data.

NF	UNID	DESCRIÇÃO	VALOR
1297	03	CONTENTOR PLÁSTICO 660 LITROS BRANCO JSN	R\$ 5.524,50
1297	02	CONTENTOR PLÁSTICO 660 LITROS PRETO JSN	R\$ 3.683,00
1296	02	CONTAINER PLÁSTICO 360 LITROS BRANCO CONTEMAR	R\$ 483,00
1296	02	CONTAINER PLÁSTICO 360 LITROS PRETO CONTEMAR	R\$ 2.399,31
TOTAL	09	ITENS	R\$12.089,81

São Paulo, 05 Março de 2024.

Assinatura do responsável

Protocolo de assinaturas

Documento

Nome do envelope: Solicitação FUNDAÇÃO BENJAMIN GUIMARÃES containers
Autor: lury Tertuliano Teixeira Costa - licitacao@hospitaldabaleia.org.br
Status: Finalizado
Hash: C7-13-96-A9-C3-4B-A9-42-C3-F5-28-4B-8B-B7-FC-4A-01-76-BC-16
Hash SHA256: 4ecd2acf2e07ab0de598d3750c06f297d6bf1e9dd345ccc1d8a4bb90b52ab8f3

Assinaturas

Nome: lury Tertuliano Teixeira Costa - **CPF/CNPJ:** 088.524.496-63 - **Cargo:** Analista de Licitação
E-mail: licitacao@hospitaldabaleia.org.br - **Data:** 07/03/2024 09:37:19
Status: Assinado eletronicamente
Tipo de Autenticação: Utilizando login e senha, pessoal e intransferível
IP: 177.85.81.234
Geolocalização: -19.9266792, -43.8981747

Nome: Gleiciane Moraes de Lima - **CPF/CNPJ:** 061.941.106-60 - **Cargo:** Gerente Operacional
E-mail: gleiciane.lima@hospitaldabaleia.org.br - **Data:** 07/03/2024 10:52:56
Status: Assinado eletronicamente como responsável técnico
Tipo de Autenticação: Utilizando login e senha, pessoal e intransferível
Visualizado em: 07/03/2024 10:52:36 - **Leitura completa em:** 07/03/2024 10:52:38
IP: 177.85.81.234
Geolocalização: -19.9252482, -43.8964673

Autenticidade

Para verificar a autenticidade do documento, escaneie o QR Code ou acesse o link abaixo:

<https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=C7-13-96-A9-C3-4B-A9-42-C3-F5-28-4B-8B-B7-FC-4A-01-76-BC-16>

Código HASH: C7-13-96-A9-C3-4B-A9-42-C3-F5-28-4B-8B-B7-FC-4A-01-76-BC-16





ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins, que a empresa **FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAÚDE LTDA**, situada a Rua Arapuê 234, Jardim Santa Maria, São Paulo - SP – SP, inscrita no CNPJ nº 37.955.238/000.1-80, Inscrição Estadual 129.399.551.114, realizou o fornecimento dos produtos abaixo, cumprindo as condições que foram impostas, relativamente a qualidade, a quantidade, e o prazo de entrega dos produtos, nada constando em desabono à sua idoneidade comercial e capacitação técnica, em relação aos negócios efetivados até a presente data.

NOTA FISCAL	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	PERÍODO
NF 0017	01	unidade	KIT LIXEIRA COLETA SELETIVA 50 L	24.11.20
NF 0025	12	unidade	COLETOR DE PEDAL 100 LITROS BRALIMPIA COR BRANCO	18.01.21
NF 0025	17	unidade	COLETOR DE PEDAL 15 LITROS BRALIMPIA COR BRANCO	18.01.21
NF 0025	06	unidade	COLETOR DE PEDAL 100 LITROS BRALIMPIA COR BRANCO	18.01.21
NF 0025	54	unidade	COLETOR DE PEDAL 30 LITROS BRALIMPIA COR BRANCO	18.01.21
NF 0025	06	unidade	CARRO GARI 240 LT RODA E PEDAL BRANCO	18.01.21
NF 0053	03	unidade	COLETOR DE PEDAL 100 LITROS BRALIMPIA COR BRANCO	26.04.21
NF 0053	17	unidade	COLETOR DE PEDAL 15 LITROS BRALIMPIA COR BRANCO	26.04.21
NF 0053	54	unidade	COLETOR DE PEDAL 30 LITROS BRALIMPIA COR BRANCO	26.04.21
NF 0053	108	unidade	COLETOR DE PEDAL 60 LITROS BRALIMPIA COR BRANCO	26.04.21
NF 0053	06	unidade	CARRO GARI 240 LITROS BRALIMPIA COR BRANCO	26.04.21

Pernambuco-PE, 07 de maio de 2021.



HCP  Breno Charamba
Assinatura do responsável
carimbo

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins, que a empresa **FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAÚDE LTDA**, situada a Rua Arapuê 234, Jardim Santa Maria, São Paulo - SP – SP, inscrita no CNPJ nº 37.955.238/000.1-80, Inscrição Estadual 129.399.551.114, realizou o fornecimento dos produtos abaixo, cumprindo as condições que foram impostas, relativamente a qualidade, a quantidade, e o prazo de entrega dos produtos, nada constando em desabono à sua idoneidade comercial e capacitação técnica, em relação aos negócios efetivados até a presente data.

NOTA FISCAL	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	PERÍODO
NF041	01	UNID	SABONETEIRA COM RESERVATÓRIO CLEAN VELOX	01.04,21
NF041	01	UNID	RESERVATORIO P/ DISPENSER DE ALCOOL	

São Paulo, 07 Maio de 2021.



Assinatura do responsável

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins, que a empresa **FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAÚDE LTDA**, situada a Rua Arapuê 234, Jardim Santa Maria, São Paulo - SP – SP, inscrita no CNPJ nº 37.955.238/000.1-80, Inscrição Estadual 129.399.551.114, realizou o fornecimento dos produtos abaixo, cumprindo as condições que foram impostas, relativamente a qualidade, a quantidade, e o prazo de entrega dos produtos, nada constando em desabono à sua idoneidade comercial e capacitação técnica, em relação aos negócios efetivados até a presente data.

NF	CLIENTE	VALOR	ITEM	DATA
	INTS SÃO PAULO - AMA/UBS JARDIM MIRIAM	R\$ 750,00	CARRO GARI 120 LITROS COM RODA BRANCO	02/02/2024
1320	INTS SÃO PAULO - AMA/UBS VILA IMPÉRIO	R\$ 1.500,00	idem	02/02/2024
1321	INTS SÃO PAULO - AMA/UBS VILA JOANIZA	R\$ 750,00	idem	02/02/2024
1322	INTS SÃO PAULO - AMA/UBS VILA MISSIONÁRIA	R\$ 750,00	idem	02/02/2024
1323	INTS SÃO PAULO - UBS/ESF JARDIM APURÁ	R\$ 750,00	idem	02/02/2024
1324	INTS SÃO PAULO - UBS/ESF CIDADE JÚLIA	R\$ 750,00	idem	02/02/2024
1325	INTS SÃO PAULO - UBS/ESF LARANJEIRAS	R\$ 750,00	idem	02/02/2024
1326	INTS SÃO PAULO - UBS/ESF JARDIM MIRIAM II	R\$ 750,00	idem	02/02/2024
1327	INTS SÃO PAULO - UBS/ESF JD. NOVO PANTANAL	R\$ 750,00	idem	02/02/2024
1328	INTS SÃO PAULO - UBS/ESF JARDIM SELMA	R\$ 750,00	idem	02/02/2024

Esse documento foi assinado por César Roberto Damazio. Para validar o documento e suas assinaturas acesse <https://mundo.easydocmd.com.br/validate/S6ELY-QK4Y2-CQEEEN-DKM9Z>

1329	INTS SÃO PAULO - UBS/ESF MAR PAULISTA	R\$ 750,00	idem	02/02/2024
1330	INTS SÃO PAULO - UBS/ESF MATA VIRGEM	R\$ 750,00	idem	02/02/2024
1331	INTS SÃO PAULO - UBS/ESF NITERÓI	R\$ 750,00	idem	02/02/2024
1332	INTS SÃO PAULO - UBS/ESF SÃO CARLOS	R\$ 750,00	idem	02/02/2024
1333	INTS SÃO PAULO - UBS/ESF SÃO JORGE	R\$ 750,00	idem	02/02/2024
1334	INTS SÃO PAULO - UBS/ESF VILA APARECIDA	R\$ 750,00	idem	02/02/2024
1335	INTS SÃO PAULO - UBS/ESF VILA GUACURI	R\$ 750,00	idem	02/02/2024
1336	INTS SÃO PAULO – UBS CAMPO GRANDE	R\$ 750,00	idem	02/02/2024
1337	INTS SÃO PAULO – UBS JARDIM AEROPORTO	R\$ 750,00	idem	02/02/2024
1338	INTS SÃO PAULO – UBS PARQUE DOROTEIA	R\$ 750,00	idem	02/02/2024
1339	INTS SÃO PAULO – UBS SANTO AMARO	R\$ 750,00	idem	02/02/2024
1340	INTS SÃO PAULO – UBS VILA ARRIETE	R\$ 750,00	idem	02/02/2024
1341	INTS SÃO PAULO – UBS VILA CONSTÂNCIA	R\$ 750,00	idem	02/02/2024
	TOTAL	R\$18.000,00		

São Paulo, 15 fevereiro de 2024.

Assinado eletronicamente por:
César Roberto Damazio

CPF: ***.302.828-**

Data: 19/02/2024 09:43:40 -03:00

MUNDO DIGITAL

Assinatura do responsável

Esse documento foi assinado por César Roberto Damazio. Para validar o documento e suas assinaturas acesse <https://mundo.easydocmd.com.br/validate/S6ELY-QK4Y2-CQEEEN-DKM9Z>



MANIFESTO DE ASSINATURAS



Código de validação: S6ELY-QK4Y2-CQEEN-DKM9Z

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso horário de Brasília):

✓ César Roberto Damazio (CPF ***.302.828-**) em 19/02/2024 09:43 - Assinado eletronicamente

Endereço IP	Geolocalização
177.66.154.10	Lat: -23,688451 Long: -46,679840
	Precisão: 13 (metros)
Autenticação	cesar.damazio@ints.org.br (Verificado)
Login	
j5PLIe7dX6gQZd07K9alqq6WXdOLUnD2eS1oharvS+8=	
SHA-256	

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

<https://mundo.easydocmd.com.br/validate/S6ELY-QK4Y2-CQEEN-DKM9Z>

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe o código de validação:

<https://mundo.easydocmd.com.br/validate>

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Razão Social: UNIMED NATAL SOCIEDADE COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO

ENDEREÇO : RUA MIPIBU, 511 -

CNPJ: 08.380.701/0001-05

Email - 'Gabryela Cristina Sales Da Costa'
<gabryela.costa@unimednatal.com.br>

Processo: Ordem de Compra 132.084

Assunto: Aquisição de Cadeira de Rodas .

Atesta para os devidos fins, que a empresa **FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAÚDE LTDA**, situada a Rua Arapuê 234, Jardim Santa Maria, São Paulo - SP – SP, inscrita no **CNPJ nº 37.955.238/000.1-80, Inscrição Estadual 129.399.551.114**, realizou o fornecimento dos produtos abaixo, cumprindo as condições que foram impostas, relativamente a qualidade, a quantidade, e o prazo de entrega dos produtos, nada constando em desabono à sua idoneidade comercial e capacitação técnica, em relação aos negócios efetivados até a presente data.

NF	UNID	DESCRIÇÃO	Valor Unitario	VALOR
2157	13	CADEIRA DE RODAS EM AÇO CARBONO 120 KG MODELO - D400 T48 DELLAMED	R\$1.243,5000	R\$16.165,50
2157	04	CADEIRA DE RODAS EM AÇO CARBONO 180 KG – MODELO D500 DELLAMED	R\$1.875,0000	R\$7.500,00



São Paulo, 17 Fevereiro 2025

Gabryela Cristina Sales da Costa

Assinatura do responsável

